ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 16 июня 2015 года № 761-п

Об утверждении проекта межевания территории, расположенной в границах:
улица Комкова – проектируемая улица № 1 – проектируемая улица № 2 –

проспект Рокоссовского в Кировском административном округе города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом города Омска,
Решением Омского городского Совета от 10 декабря 2008 года
№ 201 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования городской округ город Омск Омской области»,
постановляю:

1. Утвердить проект межевания территории, расположенной в границах:
улица Комкова – проектируемая улица № 1 – проектируемая улица № 2 –
проспект Рокоссовского в Кировском административном округе города Омска,
в составе чертежа межевания территории согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Департаменту архитектуры и градостроительства Администрации
города Омска разместить материалы утвержденного проекта межевания
территории в информационной системе обеспечения градостроительной
деятельности.

3. Департаменту информационной политики Администрации города
Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Администрации города
Омска в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Мэр города Омска                  В.В. Двораковский

55

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|

26

25

01

01

02

03

19

20

21

04

05

16

06 07 08

09

10

11

12
14

24

||

| |

РП-ТПРП-ТП

|
|

|
|

|
|

|
|

РП-ТП

РП-ТП

28

27

||

| |

30

РП-ТПРП-ТП

РП-ТП

РП-ТП

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |

|
|

|
|

|
|

|
|

|

| | | | | | |

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

| | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

| | | | | | | | |

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

| | | | | | | | |

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|||||||||||||||||||||||||||||||||

| | | | | | |

| |

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

| | | | | | | | |

|
|

|
|

|
|

|
|

|||||||||

| | | | | | | | |

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

| | | | | | | | | | | |

||||||||||||

|
|

|
|

|
|

|
|

| | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | |

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|

|
|

|
|

|
|

|

|
|

|
|

|
|

|
|

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|

|||||||||||||||||||

||||||||||||

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|

29

| | | | | | | | | | | | | |

02 03 04

05

26 27

25

28

0632

31

07

08

0910

11

44

45

46

12

13

14

15

16 17

54 18

19

53

52

51

56

57

48

47

49

50

58 60 61

59

22

21

20

23 24

29

30

3334626364

414243 40

35

36 37

39 38

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

| |

|
|

|

| | | |

65

66
67

69

68

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

|

|

|

|
|

|
|

|
|

|
|

|
|

|

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

И
н
в
.

№

п
о
д

л
.

В
з
а
м

.

и

н
в
.

№

С
о
г
л

а
с
о
в
а
н
о

П
о
д

п
.

и

д

а
т
а

Условные обозначения:

- красная линия

05

- зона размещения объектов жилой застройки высокой этажности

- граница образуемых земельных участков| | | |

- номер образуемого земельного участка

- поворотная точка границы земельного участка

- зона объектов начального общего и среднего (полного ) общего образования

- граница изменяемого земельного участка ( Кадастровый номер 55:36:100801:3188)

 М 1:1000

| |

- зона образуемого земельного участка для территории общего пользования

- зона публичного сервитута

- зона размещение подземного паркинга

РП-ТП - распределительная трансформаторная подстанция

- планируемое размещение сетей водопровода

- планируемое размещение сетей канализации

- планируемое размещение сетей ливневой канализации

- планируемое размещение сетей электроснабжения

- планируемое размещение тепловых сетей

Чертёж межевания территории, расположенной в границах: улица Комкова - проектируемая улица №1 - проектируемая улица №2 - проспект Рокоссовского в

Кировском административном округе города Омска

12

3 4

1
2 3

4

5

68

1

2

2

1

3А 4А

р

е

к

а

И

р

т

ы

ш

3

7

4Б

9

3А4.24.3
4.5

4.6

4.7
4.8

4.9

8А

4В

4Г

- номер планировочного района

- номер элемента планировочной структуры4

ул
. П

ро
ек

ти
ру

ем
ая

  №
4

ул
. П

ро
ек

ти
ру

ем
ая

  №
3

проектируемая улица №
2

5

2А 1Б

1В

1А

3

Схема расположения границ проектируемой территории

 и элементов планировочной структуры

4.4

- граница проектируемой территории
- красные линии

Общие сведения об образуемых земельных участках в границах земельного участка
с кадастровым номером 55:36:100801:3188

Приложение
к постановлению Администрации города Омска
от_____________________№___________________

красная линия,граница образуемых

земельных участков и граница

изменяемого земельного участка совпадают

красная линия,граница образуемых

земельных участков и граница

изменяемого участка совпадают

Сводная ведомость координат поворотных точек границ земельных участков.

красная линия и граница образуемых

земельных участков совпадают

55:36:100801:3188

п
р
о
с
п
е
кт Р

о
ко

с
с
о
в
с
ко

го

п
р
о
е
кти

р
у
е
м

а
я
 у

л
и

ц
а

№

1

у
л

и
ц

а

К

о
м

к
о
в
а

п

р

о

е

к
т

и

р

у

е

м

а

я

у

л

и

ц

а

№

2

Схема кадастрового плана

проектируемой территории

55:36:100801:3185

55:36:100801:3188

5
5
:
3
6
:
1
0
0
8
0
1
:
3
1
8
9

5

5

:
3

6

:
1

0

0

8

0

1

:
3

1

8

7

55:36:100801:3184

Условные обозначения:

- красная линия

- граница образуемых земельных участков

- граница проектируемой территории

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

14

16

19

20

21

25

26

27

28

29

30

24

21 - номер образуемых земельных участков

- отступ 6 м от красной линии

21

- граница земельного участка , учтённого в государственном кадастре

недвижимости с кадастровым номером 55:36:100801:3188

:31
- кадастровый номер земельных участков

№
п/п

Кад. №
земельного

участка
№ составного

участка

Геоде-
зичес-

кий
или

декла-
ратив-

ный

Вид разрешённого
использования

Площадь

участка,
га.

Местоположение
земельного участка

Сведения о правах

Омская обл.,  г. Омск,
Кировский АО.

19 Омская обл.,  г. Омск,
Кировский АО.

20 дек.

дек.

Для размещения школ и
детских садов

Омская обл.,  г. Омск,
Кировский АО.

Жилая застройка высокой
этажности (Ж4-116)дек.011

Правообладатель:
ООО "Комплексное развитие";
Вид права: Аренда

Омская обл.,  г. Омск,
Кировский АО.

Жилая застройка высокой
этажности (Ж4-116)дек.022

Омская обл.,  г. Омск,
Кировский АО.

Жилая застройка высокой
этажности (Ж4-116)дек.033

Омская обл.,  г. Омск,
Кировский АО.

Жилая застройка высокой
этажности (Ж4-116)дек.044

Омская обл.,  г. Омск,
Кировский АО.

Жилая застройка высокой
этажности (Ж4-116)дек.055

Омская обл.,  г. Омск,
Кировский АО.

Жилая застройка высокой
этажности (Ж4-116)дек.066

Омская обл.,  г. Омск,
Кировский АО.

Жилая застройка высокой
этажности (Ж4-116)дек.077

Омская обл.,  г. Омск,
Кировский АО.

Жилая застройка высокой
этажности (Ж4-116)дек.088

Омская обл.,  г. Омск,
Кировский АО.

Жилая застройка высокой
этажности (Ж4-116)дек.099

Омская обл.,  г. Омск,
Кировский АО.

Жилая застройка высокой
этажности (Ж4-116)дек.1010

Омская обл.,  г. Омск,
Кировский АО.

Жилая застройка высокой
этажности (Ж4-116)дек.1111

Омская обл.,  г. Омск,
Кировский АО.

Жилая застройка высокой
этажности (Ж4-116)дек.1212

13 Омская обл.,  г. Омск,
Кировский АО.

Жилая застройка высокой
этажности (Ж4-116)дек.14

14

15

Омская обл.,  г. Омск,
Кировский АО.

Жилая застройка высокой
этажности (Ж4-116)дек.16

16

Омская обл.,  г. Омск,
Кировский АО.

Жилая застройка высокой
этажности (Ж4-116)дек.19

17

Омская обл.,  г. Омск,
Кировский АО.

Жилая застройка высокой
этажности (Ж4-116)дек.20

18

Омская обл.,  г. Омск,
Кировский АО.

Жилая застройка высокой
этажности (Ж4-116)дек.21

Омская обл.,  г. Омск,
Кировский АО.

Жилая застройка высокой
этажности (Ж4-116)дек.24

4,2460

1,3735

0,6087

0,4739

0,4739

0,5448

0,4863

1,6131

2,4437

0,4932

0,6050

0,4627

0,7785

0,9664

0,7389

0,5460

0,7785

0,7795

1,6139

2,5769

Омская обл.,  г. Омск,
Кировский АО.21 дек.

0,0112

Омская обл.,  г. Омск,
Кировский АО.22 дек.

0,0140

Омская обл.,  г. Омск,
Кировский АО.23 дек.

0,0112

Омская обл.,  г. Омск,
Кировский АО.24 дек.

0,0157

25

26

27

28

29

30

Правообладатель:
ООО "Комплексное развитие";
Вид права: Аренда

Правообладатель:
ООО "Комплексное развитие";
Вид права: Аренда

Правообладатель:
ООО "Комплексное развитие";
Вид права: Аренда

Правообладатель:
ООО "Комплексное развитие";
Вид права: Аренда

Правообладатель:
ООО "Комплексное развитие";
Вид права: Аренда

Правообладатель:
ООО "Комплексное развитие";
Вид права: Аренда

Правообладатель:
ООО "Комплексное развитие";
Вид права: Аренда

Правообладатель:
ООО "Комплексное развитие";
Вид права: Аренда

Правообладатель:
ООО "Комплексное развитие";
Вид права: Аренда

Правообладатель:
ООО "Комплексное развитие";
Вид права: Аренда

Правообладатель:
ООО "Комплексное развитие";
Вид права: Аренда

Правообладатель:
ООО "Комплексное развитие";
Вид права: Аренда

Правообладатель:
ООО "Комплексное развитие";
Вид права: Аренда

Правообладатель:
ООО "Комплексное развитие";
Вид права: Аренда

Правообладатель:
ООО "Комплексное развитие";
Вид права: Аренда

Правообладатель:
ООО "Комплексное развитие";
Вид права: Аренда

Правообладатель:
ООО "Комплексное развитие";
Вид права: Аренда

Правообладатель:
Муниципальная собственность

Правообладатель:
ООО "Комплексное развитие";
Вид права: Аренда

Правообладатель:
ООО "Комплексное развитие";
Вид права: Аренда

Правообладатель:
ООО "Комплексное развитие";
Вид права: Аренда

Правообладатель:
ООО "Комплексное развитие";
Вид права: Аренда

Правообладатель:
ООО "Комплексное развитие";
Вид права: Аренда

красная линия,граница образуемых

земельных участков и граница

изменяемого участка совпадают

красная линия,граница образуемых

земельных участков и граница

изменяемого участка совпадают

красная линия и граница образуемых

земельных участков совпадают

	761-п
	Прил.межевание-Комкова к 761-п